Anni hominis a quo tempore numerandi, 282.

Anniversarius ordinationis abbatis dies celebris, 364.

Antigonus Lyciæ præfectus pater Euphrasie, 351. Ejus ad uxorem Euphrasiam sermo de vanitate sæculi, 351. Moritur multis antea factis eleemosynis, 351. Eum in caelo esse visio ostendit, 351.

Antiochia variis viris sanctis claruit, 831.

Antiochus in monte sub dio, 845.

Antiquæ et novæ legis differentia, 266.

Antonius monasticæ vitæ caput et princeps, 113, 270. Ejus vita, 55. Recordatio ejus lucrum est Athanasio, 33. Ejus vita perfecta ad virtutem vitæ, 55. Ejus vitæ historia verisima, 36. Crucis signo armat frontem, viso hippocentauro, *ibid.* Scutum fidei satyros opponit, *ibid.* Animam Pauli vidit in caelum conscendere, *ibid.* Muta ani-

malia benedicit, *ibid.* Diebus solemnibus Paschæ et Pentecostes tunica Pauli palmea vestiebatur, *ibid.* Ejus genus et patria, 36. Sancta pueritia, 56. Frequens in ecclesia, 36. Attentus auditor, 36. Vendit possessiones, 36. Sæculo renuntiat, *ibid.* Meliores æmulatur, 36, 37. Operatur manibus, 36. Orat frequenter, 37. Sacram Scripturam studiose audit, 37. Deicola vocatur, *ibid.* A diabolo infestatur, 37. Oratione superat, *ibid.* Vigilis et jejunis deditus, 37. Carnis illecebras memoria mortis superat, *ibid.* Tetra specie fornicationis spiritum videt, *ibid.* Vincit, *ibid.* Orationes ejus, 38. Victus, panis, sal, aqua, 38. Lectus, juncus et cilicium, 38. Vestis, cilicium et pellis, 48. Verberatur a dæmonibus, 38. Semimortuus ad villulam reportatur, *ibid.* Relatus ad eremum dæmonibus exprobrat, *ibid.* Varia in eum dæmonum terribilissima, 38, 39. Signo crucis se tuetur, 39. Cælesti visione recreatur, 39. Petit eremum, 39. Disco objecto tentatur, 39. Fugit viso auro, *ibid.* Ad montem primum secedit, *ibid.* Serpentes eum fugiunt, *ibid.* Viginti annis solitarie vixit, 40. Semper idem in illo corporis decor, 40. Infirmos et dæmoniacos curat, 40. Crocodilus transit illæsus, 40. Monasteria exstruit, *ibid.* Præcepta discipulis tradit, 40, 41. Concio ejus ad discipulos, 40. Dæmonem horrenda forma vidit, 42. Nocendi dæmonis varios modos recenset, 42, 43, 44. Variis tentatus quid responderit dæmoni, 46. Conspuit dæmonem, *ibid.* Discipulorum ejus virtutes, 47.—Corporis necessitati eum pudore servit, 47. Desiderio martyris martyres confirmat, *ibid.* Ejus jejunia, vigiliæ, 48. Dæmoniacam sanat, 48, 51. Gloriæ metu fugam adornat, 48. Ad desertum interiorum divinitus mittitur, 48. Ad montem secundum se recepit, *ibid.* Victum sibi comparat, *ibid.* Bestiis imperat, 48, 49. Dæmonum impulsu a bestiis impetitur, 49. Aliam bestiæ formam cruce pellit, 49. Fratres eorum precibus victus invisit, *ibid.* Fontem præcibus impetrat, *ibid.* Soror ejus puellarum magistræ, *ibid.* Varia ejus monita, 49, 50. Memoria sanctorum ad virtutem incitamentum, 50. Examen actorum die ac nocte instituentum, *ibid.* Temerarium iudicium fugiendum, *ibid.* Delicta libello notanda, *ibid.* Eo semper vultu et animo Antonius, 50. Varios a dæmonio liberat, 50, 53, 56. Virginem a variis morbis liberat, 50. Novit absentia, 51, 52. Ammonis animam in caelum vehi vidit, 51. Ammonis mortem prædicit, 51. Polycratian virginem absens curat, *ibid.* Omnes ab se lætos dimittit, 52. Dæmonis fetorem solus sentit, 52. Rapitur in sublime ab angelis, quem dæmones impedire frustra conantur, 52. Accusatur a dæmonibus, *ibid.* Est *habundans*, *ibid.* Animarum status post obitum videt, 52, 675, 729. Clericos honorat, 53. Ex vultus hilaritate agnoscitur, 53. Hæreticos et schismaticos deviat, 53. Palam damnat Arianos, ut Antichristi præcursores, *ibid.* Miraculis firmat fidem, 53. Convertit Paganos, 53, 54. Argutum ejus ad philosophos dictum, 54. Philosophos instruit, 54, 55. Sophistas provocat ad ejectionem dæmonum, 56. Constantinum ad illum scribit, 56. Non magni facit, *ibid.* Salutaria rescribit, *ibid.* Rediit ad rigorem solitum, *ibid.* Prævidet Ecclesiæ afflictionem, 57. Pacem prædicit post tempestatem, 57. Judices monet, 57. Ejus epistola ad Balacium Ariarum, 58. Diversis beneficia præstat, 58,

Mortem suam praeclit, 58. Postrema eius monita, 58, 59. Funeris pompam prohibet, 59. Testamentum facit, *ibid.* Fidei confessorum honora meritoribus, *ibid.* Angelos moriens videt, *ibid.* Semper in proposito aequabilis, 60. Celebris ubique, 60. Antonius consolatur Diogenem caecum, 535. Antonius, proprietatis vitium quid faciat in monacho, docet pulcherrime, 561, 562. Antonius gradus patientiae docet, 667, 668. Antonius discendum antequam docere monet, 690, 691. — Antonius Magnus dicitur, 674, 728, 876. Antonius Eulogii praesentiam divinitus novit, 674, 729. Ejus oratio ad Eulogium et Elephantham, 675, 729. Eosdem conciliat, 675, 731. Antonii perfectio, 626. Antonii Codex creaturae ipsae, 699. Antonii solitudo, 727. Antonii visio de animabus justorum et damnatorum, 678. — Antonio ostenditur operatio orationi iungenda, 584. Antonio qui Jerusalemis, qui Aegyptii hospites, 674, 728. — Antonius quidam auctor vitae Simeonis Stylitae, 172. Aesop, nunquam mentitus, 765. Ministerio angelorum pascitur, 755. Ab angelo custode sibi semper assistente docetur, 754. Petita a Deo semper impetrat, 754. Sanctorum gloriam, demonum cruciatus videt, 734. Anima ejus cum hymnis ab angelis in caelum deferatur, 754. Apelles vel Apellen faber ferrarius, presbyter, 755. Ferro candente diabolum in mulieris specie fugat, *ibid.* Post ferrum candens manu nuda tractat, *ibid.* Aphrasates ex Persarum magsorum genere, 818. Primum Edessae, deinde Antiochiae asceta, *ibid.* Omnis conditionis homines instruit, 819. Ab uno tantum panem accipit, 819. Ne quidem Persicam tunicam accipit ab Anthemio, 819. Egregio apologo rem eam declarat, 819. In persecutione fortis, imperatori quare solitudinem deseruit similitudine e sserit, 820. Eunuchus eidem minus intentans in balneo suffocatur, 820. Equum imperatoris egrum aqua et oleo signo crucis benedicto curat, 821. Mulieres intra foras non admittit, 821. Oleo sancto solvit maleficium inter maritum et uxorem, 821. Locustas aqua benedicta ab agro arcti, *ibid.* Theodoreto et matris ejus benedicit, *ibid.* Apthontius procurator Pachornii, 757. Apollinatis Alexandrinus episcopus, 899. Apollinaris patriarcha Alexandrinus adolescentem verecundum et pauperem arte insigni et charitate adjuvat, 925, 926. Apollo cum arcu, pharetra, cithara et tibia, deus gentium, 507. Apollonius, seu Apollo, Pater in monachorum, 480, 747. XV annos natus eremum petit, 160, 747. Orans exaudiri pro factantiae spiritu a se auferendo, 747. Centies die, et nocte centies orat, 747. Vestitus ejus non veterascit, 747. Die Dominico charitatis gratia suos ad cibum convocat, 717. Incerceratur cum aliis ut militet, 748. Divinitus apertis carceris foribus liberatur, 748. Quod a Deo petit consequitur, 748. Revelaciones habet, 748. Menti ad eum veniunt ut sint monachi, 748. Vestrum munificem amat, *ibid.* Simulacrum idoli pro pluvia circumferentes facit immobiles, 749. Oratione liberatus ad Christum convertit, 749. Latronem ad meliorem vitam revocat, 749. Ejusdem et latronis visio, *ibid.* Principi contentos in mortem praedicit, 749. Duos pagos disidentes conciliat, 749. G. etiam humilitatis et mansuetudinis alieui impetrat, 750. Oratione pauperes in dies plurimos multiplicat, 750.